МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Магаданской областной Думы

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда
и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц,
работающих в Магаданской областной Думе, Контрольно-счетной палате
Магаданской области и Избирательной комиссии Магаданской области,
и членов их семей, утвержденный постановлением Магаданской областной
Думы от 25 марта 2015 года № 1464 (приложение к газете «Магаданская
правда», 2015 г., 7 апреля № 27; 2016 г., 5 апреля № 26; 7 июня № 43;
«Магаданская правда», 2017 г., 1 декабря № 93; в редакции постановления
Магаданской областной Думы от 20 апреля 2018 года № 945; «Магаданская
правда», 2020 г., ,19 мая № 36; 31 декабря № 75; 2021 г., 18 июня № 23),
следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «(далее - работники организации)» заменить словами
«(далее - работник организации, работник)»;

2) в пункте 4:

часть пятую изложить в следующей редакции:
«Правом на оплату стоимости проезда и провоза багажа вправе также

воспользоваться работники организации, имеющие право на компенсацию
указанных расходов и находящиеся в отпуске по уходу за ребенком
до достижения им возраста трех лет, а также женщины - работники
организации, имеющие право на компенсацию указанных расходов
и находящиеся в отпуске по беременности и родам.»;

2

дополнить частью шестой следующего содержания:
«Выплаты, предусмотренные настоящим пунктом, являются целевыми

и не суммируются в случае, если работник своевременно не воспользовался
правом на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования
отпуска (месту проведения отдыха членов его семьи) и обратно.».

2. Внести в постановление Магаданской областной Думы от 28 сентября
2020 года № 4 «Об образовании комитетов Магаданской областной Думы
(седьмой созыв)» («Магаданская правда», 2020 г., 9 октября № 63; 4 декабря
№ 71; 2021 г., 30 апреля № 16; «Официальный интернет-портал правовой
информации» (г\чт.ргауо.оу.гц), 2021 г., 24 ноября № 4900202111240007;
24 декабря № 4900202112240008; 2022 г., 1 августа № 4900202208010001)

следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 5' следующего содержания:
«5 1) Козлов Эдуард Юрьевич - депутат Магаданской областной Думы,

избранный по одномандатному избирательному округу № 5;»;

2) пункт 3 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
(<3 1) Козлов Эдуард Юрьевич - депутат Магаданской областной Думы,

избранный по одномандатному избирательному округу № 5;».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Действие части пятой пункта 4 Порядка компенсации расходов

на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска
и обратно для лиц, работающих в Магаданской областной Думе, Контрольно-
счетной палате Магаданской области и Избирательной комиссии Магаданской
области, и членов их семей, утвержденного постановлением Магаданской
областной Думы от 25 марта 2015 года № 1464 (в редакции настоящего
Постановления), распространяется на правоотношения, возникшие с 5 июля
2022 года.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002